INDICAÇÃO 271/2013

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente estude a possibilidade
de realizar uma reforma na estrutura física do terminal
rodoviário, e também sejam feitos trabalhos de pintura em
todo prédio.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, com o passar

dos tempos e com as condições que o prédio se encontra, esse
trabalho tem que ser feito com urgência, pois se trata de um
local muito utilizado pelos munícipes e visitantes.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 1º de julho de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador